Администрации сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
     ҡAPAP                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         04  июнь 2015 й.                      № 25                             04 июня  2015 г.

Об отмене постановления  Администрации сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 05 декабря 2012 года  № 49 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги  «Присвоение адресов объектам недвижимости на территории сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»
           В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством Администрация  сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Постановление Администрации  сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 05 декабря 2012 года № 49  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение адресов объектам недвижимости на территории сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» отменить.

2. Обнародовать данное постановление  на информационном стенде Администрации сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452827, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Вояды, ул. Центральная, д.12 и разместить на  сайте  сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                                          Ф.Х.Миндияров